
UCHWAŁA Nr XLII/410/2005

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 20 grudnia 2005 r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Elżbiety  Lichtorowicz  na  działalność

Zarządu Województwa Opolskiego.  

Na podstawie art.18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz.U. z 2001 r.,  Nr  142,  poz.  1590 z późn. zm.) oraz w związku  

z  art.  229  ust.  5  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego  (Dz.U.  z  2000  r.,  Nr  98,  poz.  1071)  z  późn.  zm.),  Sejmik

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1 

Sejmik  Województwa  Opolskiego,  po  zapoznaniu  się  z  wnioskami  Komisji

Rewizyjnej  w  sprawie  skargi  Elżbiety  Lichtorowicz  dotyczącej  podziału  środków  

w ramach realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi, uznaje

skargę za nieuzasadnioną.

§ 2

Wnioski  Komisji  Rewizyjnej,  o  których  mowa w §1,  stanowią  załącznik  do

niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu Sejmiku  Województwa

Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


